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Nepeencmeo r6Y 4O "Mreco" " Memamens" namamu C.W. lesura

MTOroBbINA NMPOTOKON
METAHHUE QUCKA
FOHHUOPbI 4O 23 nem Bec chapsda 2 k2

@uHanbHble copeeHo8aHUA 24 dexabps 14.40
meemo 1D @amunus, uma namapawd K8 Cy6bexm OpeaHu3sayus Monbimku
1 216181 Coxonun Koncmanmun Anexcandposuy  osorz2003 3 Mockea rsygo 'mroco" 28.44 27.95 X 2879 2588 b

8K 214490 [oneHuwes mumpuld AHOpeesuy 19.07.2000 1 Mockea [BY 4O "MroCo* 41.74 X 41.89 39.24 b 39.28

MTOroBbIA MPOTOKO/
METAHHWE OUCKA
FOHNOPbI 40O 20 nem Bec cHapsada 1,75 ke
@uHanbHbLle copeeHoeaHus 24 dexkabps 14.40
mecmo 1D @amusnus, uMsa namapoxd K@ Cybeexkm Op2aHu3auus Monbimku

1 572689 MapmeiwuH Cepael Cepaeeeuy  11.06.2005 kmc Mockea revaomccwor o 45.15 47.73 47.06 40.16 47.64 44.96

2 391184 Eecmezreee Omumpuil Bnadumupoeud  1006.2005 KMC MOCKBE  cuowvousmmm o suwmens 46.60  45.92 X 46.47 X 45.65
3 Bo6pos Bnaducnae AHOpPeesuy 09092004 KMC Mockea “MCCYOP Net” 36.22 37.85 36.58 36.91 35.87 X

Aiivetaunos I.T, CCBK
.\ Mpuxoabko T.A. CCBK

fn. cyAeA

[n. cexperapb

23-24 dexabpa 2023 e.

CK "lMepeomalicku

Pe3yn s @amunus u.0. mpexepa

28.79

41.89

3 KysHeuyos B.A.

1 Ky3xeyos B.5A.

Pe3yn s ®amunus v.0. mpenepa

47.73
46.60
37.85

KkMc lNemeHes A.B.
1 bBepesyuxue H.H. u B.B.
2 MUsaHossr M.B. uB.A.

~ 1

u




Mecmo

O Hh WN =

Nepsencmeso IBY 40 "Mreco" " Memamens" namamu C.W. flesuna

UTOIroBbIA NPOTOKON

METAHMUE [JUCKA
FOHOLUM [0 18 IET

Bec cHapsda 1,5 k2

PuHansHble copeeHosaHust 24 dekabps 14.40

ID  ®amunus, ums

1417355 3az2opHbill [puzopuil Anekceeauy
®adees Hukuma AnekcaHoposuy
1306809 Kononamos Tumogbed Spocnasosuy
1147492 ABymoes [mumpui AHOpeesuy
1150000 LllesueHKo Unbsi Anekceesuy

rn. cyabsa

In. cekpeTapb

fOamapowd K8 Cybbexkm

10.07.2007
27.03.2006
25.11.2006
16.03.2007
22.11.2007

WMhNN -~

Mocksa
Mockea
Mockea
Mockea
Mocksa

OpezaHuzayus

rey o "Mreco-
"MCCYOP Net”
rey 40 "Mreco"
resy 40 "Miroco*

44.02
42.53
40.49
23.27
27.00

AltHeTguHoB I.T.

Mpuxoabko T.A.

Monbimku
43.33 46.87
X 45.77
X X
19.35 2525
26.75 26.82
CCBK
CCBK

42.34
44.62
37.31
26.78

46.29
42.53
38.35
22.70
26.80

51.73
43.19

29.85
28.40

Pe3yn

51.73
45.77
40.49
29.95
28.40

23-24 dexabpa 2023 2.

CK "Mepesomaliickuil

sanpas PaMuNUA U.0. MpeHepa

kmc 3azopHbiil A.C.
Meanossi M.B. u B.A.
Gepesyuxue H.H. u B.B.
Ky3Heyos B.5.
Ky3Heyos B.51.

WwN -
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Repeescmeo TBY 10 "MI®CO" " Memamens ™ nasamu C.W. Nleauna

MTOroOBbLIN NPOTOKON

METAHME QUCKA
FOHOWM [O 16 NET

Bec cvaprda 1,5 x2

g’lgngg‘gwg

D QOamunus uses

soexr Coomuw Nee Banepsesus
Tamaoumum AneaTandD $Opsoeu~
Moxoe Apméwm Cepreee~
Haymoe 5o2da~ Juumpuesus
s Masmanuum ea~ CeslresuN
~«zme Moucees Husuma CepoeesuN
Mpyadee Ceremul PoMa~0su~
Mopo3oe Enuced One2osuN
YD e8 PyTnam CE20mpteUN
FETET Emcw et SO0 Eraduae Doe
Polonss TSl ADEsDEeasN
e [1o808 e SEnut ANCxTECSUN
o e e Jrma [ieomial ONe2osuN

Sz [aasmpos Jusmpuaeess ©

awers BOrwne Tusodel Fopoeeud

ez K BTy Horumd BeCunceeud 2

s [arwem Bopuc Eezeretoud

e Cylns

fn crvpsTopn

Deme pone K@ CyBeexm

R
&~ o2 2ove
& 12 2008
™ 3% 2008
o220 100
o0 3
2% &2 2008
or o7 2000
X o2 2008
€304 2009 2 om
12 0 2070
stor200 3
7203200 100

o7 88 2040
«cz2011 100
2% o 3
ab 03 X

e
Vs

Mocksa
Bradumup
Bradumup
Enadumup
Mockea
Mocksa
Enadusup
Bnadusmup
Bnadumup
Mocksa
Bnradumup
Mockea
Mockea
Enadusmup
Mocxkea
Mocksa
Mocxea

Opeza~usayus

FEY S0 W0 Wu*

CLIOP No4

CLUOP No4

CLIOP Ne4
FBY 00 MaTWOP Y0u®
ME¥ 20 MNCWOP Y0u*

CLUOP Ne4
CLWOP Ne4
CLWOP Ne4

e N —

CLWOP Ne4
(¥ 20 MATLOP %u®
FE¥ 00 MATLIOP Y0u™

CLIOP Ne4
Br S0 WaTL0OP You'
rey QO "Mreco*
rey 4o wreCo-

4499
39.02

3221
25.64
3020
21.19
21.62
15.64
17.51

18 90

Anwerpunos Il

-— >,
\ o Npuxopewo TA

Moneimeu
47.49 4870
38 55 X
3506 3020
3345 3230
2794 2997
27.49 3141
2195 2109
2372 X
2020 2112
2149 2150
17.14 2035

x 20 06
1958 1607
19 39 x
1932 1867

x x
1375 1230
CCBK

CCBK

39 36
27.08
30 50
29 80

50 87
26 60
3115

2525
2392

Peayn

50.87
39.36
35.06
33.45
32.34
31.41
23.92
23.72
21.62
21.50
20.35
20.06
19.58
19.39
19.32
18.80
13.75

23-24 dexabpn 2023 2.
CK “Mepsomaickud”

e DIMUNR U O MOENED

e [Memewnes A8

Xapwerxo A B
Wysunura A B
Xapwerxo A 5.
Memewes A B
Memeres A B
Xapwewxo A.B
Wysmunuxa A B.
Wymunusa A B
Sepesyuxue HiH ul 3
Xapuesxo A.B.
MNemer~ea A B.
Memeres AB.
Xapwerxo A.5.
Memeres A.B.
Kyareyocs 8.9
Ky3neyocs 8.7
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MNepsercmeo rey O "MroCo" " Memamens" namamu C.M. /leauHa

23-24 dexabpa 2023 2.
CK "Mepsomatickuid"”
NTOIroBbIA MPOTOKON
METAHHUE MOJIOTA Bec cHapada 7,26 k2
HOHWUOPKLI O 23 NIET

@uHanbHbIe copegHo8aHUA 23 dexabps 15.00

Mecmo  ID  @amunus, ums masmapoxo K8 Cy6bekm Opeanu3dayus Moneimku Pe3yn e ®amunus u.o. mpenepa
1 1417355 3a20pHbiii Mpuzopuli Anekceesuy  10.07.2007 Mockea rsyno'Mroco"  x X 54.24 X 55.81 X 55.81 1 3azopHbil A.C.
2 1573031 CménkuH Anexcell Onez08uy  17.07.2006 Mocrea rsyno "mroco" 49.59  x 53.78 51.50 52.14 X 53.78 1 3azopHsbii A.C.
3 XO.GXOImI AHdpel 31.08.2001 r6Y 1O "Onocms Mocmae” 43,66 X X 44.47 45.36 X 45.36 2 Addamupos E.[.
8K Jlykawee Tumogbed 27.12.1997 revaoomame Moo 58.98  60.29 6042 x  60.00 59.22 60.42 kmc Addamupoe E.[.
UTOIroBbIN TPOTOKON
METAHUE MOJIOTA Bec cHapsida 5 k2

FOHOLLM [0 18 JIET

duHanbHbIe copeeHoeaHus 23 dexkabps 15.00

mecmo 1D @amunus, umsa pamapoxe K8 Cy6eexm OpeaHusayus [Moneimku Pe3yn  sus ®amunus u.o. mpexepa
1 HadoHos Unbs 2007 2 Cwonenckan MY «Cllls 2. Brawmsi X X 49.87 X 50.44 X 50.44 2 CQUICCKEI A.B.
2 1002548 BOpOOUH Ackap AnexcaHoposuy 13122007 2 MOCKB@  cucrwourmomus o sovwens 46.65 47.90 47.14 X 43.99 47.67 47.90 2 YepHbiwes A.M.
3 1126847 Jlucrmonad Bnaducnae AnexkcaHoposuy — 14.10.2007 1w MOCKBE  cuor o momsw to smmnns 34.09  36.02 30.34 X X 33.02 36.02 110 YepHbiwes A.M.
4 se4827 KopHees Makcum Hukonaeeuy o0so3zo07 210 Mockea reyAao 'mroco* 27.88 X 28.98 34.89 34.58 X 34.89 210 TeceHkosa B.B.
AilHetauuos T, CCBK

n.cypbAa

rn.cekperapb |\| -\\ Npuxogbko T.A. CCBK
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ID

644716
881023
968105

853087
7064115

675885

644715
1147532
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Nepsexcmeo rBY 40 "Mreoco" " Memamens" namamu C./. leeura

UTOIroBbLINA NMPOTOKON

METAHHUE MOJIOTA
FOHOWMK 8O 16 NET

Bec cHapsada 4 ke

®uHansHble copeeHosaHus 23 dexabps 13.30

Damunus, uMs

Xepcoruyes Makcum Badumosuy
Bepewazun Apmem Cepzeesuy
Kptokos AHOpel Cepzeesuy
Ucaes Haym Cepzeesuy
Kpsinoe Anekceiu UeaHosuy
Cmpozanu+ mumpul Briaducnasosud
AHmoHo8 AnekcaHop lNaenosuy
Boiikos mumpud Badumosuy
Bepewaeaur faHuun Cepzeeeuy
rankuH Gopuc EezeHbesud

n. cypea

In. cerperapo

06 02.2009
05.02.2008
04.02.2008
19.11.2008

23.12.2008
28.01.2010

15.11.2009
03.12.2008

05.02.2008
09.03.2011

/
3
1101
110

10
2 10H

3

2 o1

Rnamapoxs K Cybbexm

Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Mockea
Bnadumup
Mockea
Mockea

OpeaHu3ayus

"MCCYOP Ne1”

PR —
U s o e
r6y 4O "Mr@co”
rey 10 "Mroco*
P w0t o B S
rsy 4o "Mroco”
CLUOP Ne4

CWOP #MOMs o v i fip Begampmcnis

rey 4O "Mreco”

46.20
47.00
35.48
32.88
33.03
30.78

29.04

AnnerauHos I.T.

Mpuxogpko T.A.

Monsimku
57.68 X
X X
47.49 4852
X X
34.46 X
3273 3296
30.55 31.04
31.49 31.01
30.88 28.75
18.52 X
CCBK
CCBK

46.61
37.27
34.27

31.62

46.55
48.56

36.21
33.43
30.43

50.27
47.77

35.89
32.80
32.31

Pesyn

57.68
50.27
48.56
37.27
36.21
33.43
32.31
31.49
30.88
18.52

23-24 dexabpa 2023 2.
CK "MepaomalicKu

Bunpaa DAMUNMUA U.0. MPEHEPS

1

2

2
10
10
210
210
210

310
6p

3az20pHeii A.C Xepcoruyes 8.C
YepHbiwes A.M.
YepHbiwes A.M.
KyaHeuoe B.A.
TeceHkoea B.B.
YepHbiwes A.M.
KyaHeyoe B.51.
UWymunura A.B.
UepHbiwes A.M.
Ky3Heuyoe B.A.




Mecmo

8K

Mecmo

BARWN =

lNepeercmao r'6Y 40 "MIr®Co" " Memamens" namamu C.H1. Jlesuna

UTOIroBbIN MPOTOKOJ
METAHUWE [JUCKA
KOHUOPKU O 20 nem

@PuHanbHble copeeHogaHus 24 dexabpn 11.50

Bec cHapnada 1 ke

ID  ®amunus, ums

famapoxé K68 Cybbexkm Opeanusayus lonbimiu

Kondakosa Ceemnara BukmoposHa

11.04.2005 kmc Mockea "MCCYOP Net" X X X 33.55 41.15 36.99

602095 KaHOxa AHacmacus [MumpueeHa 03042000 1

Mockea reyfo*mreco" 39.16 36.92 37.80 3568 37.46 2584

UTOIrOBbIA MPOTOKOJ
METAHMUE QUCKA
JEBYILLUKW OO 18 nem

QuHansHbLIe copeeHoeaHun 24 dexkabpsa 11.50

Bec cHapsida 1 k2

ID ®@amunus, ums ngamapowo K8 Cybbexm Opearu3ayus MMonsimxu
410834 [Jaebidoea ApuHa [mumpueeHa ososz006 1 MOCK8a rsynomxcwor o 44.09  42.37 X 42.59 X 41.07
KOpyerko Apura AnekcaHopoeHa  28.11.2007 Bnadumup CLUOP Ne4  33.72 41.07 4295 4135 4012 41.56
1203705 [puULWIUHE Cogpust HukonaeeHa 18022007 1 Mockea revmomecwormos X X 29.07 3594 36.18 31.60
13082006 kmc Mockea "MCCYOP Net" X X 28.83 3536 2089 3295

FOpuHa Enusaseema lenHadbeeHa

> AitHeTguHos I.T. CCBK

n. cypba

MNpuxogbko T.A. CCBK

Mn. cekpeTapb

23-24 dexabpa 2023 2.

CK "Mepeomaiickuil

Pe3yn cucn ®amunus u.o. mpenepa

41.15 1 [lMecmpeyoea C.H.

39.16 1

Kyineuyos B 5. Huxumuna 3 J1.

Pe3yn  sups ®amunus u.o. mpenepa

k. Q@ .__ MNemeree A B., Kanunxura A A.
42.95 1 XapueHko A.bB.
36.18 2 [lemeHes A.B.
35.36 2 [llecmpeuyosa C.H.
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Mepsencmeo rBY 40 "MIreco" " Memamens" namamu C.W. /lesuxa
23-24 dexabpa 2023 2.

%371}

CK "MepsomalicKuu

UTOIrOBbIA NMPOTOKOJT
METAHUE OUCKA Bec cHapsda 1 k2
AEBYLIKN OO0 16 nem

PuHanbHbIe copeaHosanun 24 dekabps 10.30

mecmo  ID  ®amunus, ums famapoxda K@ Cybwexm OpeaHuzayus Monsimku Pe3yn s ®amunus u.o. mpeHepa
1 Mnomuukoea Qapus AnekcandposHa 16.09.2008 Il  Mockea "MCCYOP Ne1” 30.49 31.43 31.99 X X 34.04 34.04 2 [lecmpeuyosa C.H.
2 1333693 MupoHoea Bukmopus BadumoeHa 10052011 110 MOCK8A rsy o mrcwor #0e X X X 20.40 X 2086 20.86 210 [lemeHes A.B.
3 CmpozoHosa AHacmacus BnadumuposHa  11.01.2009 Bnadumup CLIOP Ne4 17.46 16.77 19.34 1520 16.76 2048 20.48 210 XapueHko A.B.
4 1627220 [JeHucosa 3eenuHa HOpbeeHa oso7.2009 210 MOCKBaA rsynomkcworo.s 16,12 19.81 17.99 16.04 X 19.94 19.94 210 [lemeHes A.B.
5 851089 KOposa Mapus AHOpeesHa 27.08.09 210 Mockea rsynomxcwor=o. 16.03 X X 14.34 1345 1485 16.03 6p [lemeHes A.B.
6 Jbicernko Bapeapa AnexkcaHdposHa  07.01.2008 Bnadumup CLIOP Ne4  14.87 1511 13.10 X X X 15.11  6p Llymununa A.B.
7 CmenaHoea lonuxa AnekcaHOposHa  16.01.2010 Bnadumup CLUIOP Ned4  14.47 X 12.93 X 14.34 1433 14.47 6p LlUymununa A.B.
AltHerauHos I.T. CCBK
rn. cypba
- Mpuxoabko T.A. CCBK

I'n. cekperapb
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Mecrme

1
2
3

Nepsexncmeo MGY 4O "MIr®co" " Memameno" namamu C.HA. /leauna

HUTOrOBbIA MPOTOKON

METAHHUE MOJIOTA
FOHUOPKM []O 23 nem

Bec cHapsda 4 ke

QuHanbHble copegHo8aHusi 23 Oekabpa 12.15

ID @amunus, uMma

728331 lpuzopsesa AHacmacun EgzeHbesHa

npamapoxd K@ Cybbexm

10092002 MC Mockea

Kpyonuc Kcerus AnekceesHa 19022003 Bnadumup
Koponeea fapbsa NbUHUYHE  01.12.2000 Bnadumup
UTOIrOBbIA MPOTOKOJT

METAHUWE MOJIOTA

FOHNOPKH O 20 nem

OpzaHu3zayus

rey oo "Mroco”

X

Monsimku

X

CLIOP Ne4 3848 41.56

CHIOP Ne4 4843 4815 4579 4543

Bec cHapnada 4 k2

duHansHble copeeHoeaHus 23 dekabps 12.15

ID @amunua, uma

psmapors K8 Cybbekm

410041 3azopHaa Kpucmuna Anexceeena 26072004 MC Mockea

12

2
Z

<324 Tumocpeeea [lonuna lNaenoena

rn. cypea

(1. CevpeTaph

1135270 [PULEHKOEE Anuna ABOYNacena 19052005 Mockea

16022005 3 Mockea

OpeaHuzayus

rey go ‘mreco” 58.75

X X

X 51.80

X 41.24 4221 40.77

MMoneimku

X

X 57.35

[6Y 0 "Mroco* 41.65 41.44 4367 44.24

rey go "mMreco”

Anneraunos I,

MNpuxopbro T.A.

X

X

CCBK

CCBK

27.97 27.54

X X

X 56.68
X 43.36
30.74 30.95

23-24 dexabpa 2023 2.

CK "lMepeomalickuu

Pe3yn  oum ®amunus u.0. mpexepa

51.80 «mc 3azopHbild A.C.
42.21 1 Komoe C.B.

48.43 1 Komos C.B.

Pe3ys o Qamunus u.o. mperepa

58.75 «mc 3azopHbiil A.C.
44.24 1 3azopHbii A.C.
30.95 ©6p KysHeuyos B.A.

~rn




Mecrmo

Mecmc

OCONOOIOHRWN=

Nepaercmeao r6Y 0 "MIroco" * Memamens"” namamu C.H. fleeuna

UTOIroBbIA NPOTOKON

METAHHUE MOJIOTA
AEBYUWKHW 4O 18 nem

Bec cHapsda 3 ke

QuHanbHble copeeHoeaHus 23 dexkabps 12.15

ID  ®@amunus, ums

famapoxs K8 Cyb6bexkm

Eypnaxoea BepoHuka AnekceesHa 0304 2007
Cmpensuosa AnuHa AnekcaHopoeHa 24 04 2007
Kynuxosa TambsHa ANekceesHa 18122006
1413128 Hempebunoea AnéHa MeopeeHa 16112007
HUTOIroBbIA NTPOTOKOJ

METAHHWE MOJIOTA
NEBYLLUKH O 16 nem

e Mockea

3

Bnadumup
Bnadumup
Mockea

OpeaHusayun

"MCCYOP Net1”
CLUOP Neo4
CLUOP Ne4

ey 0 "Mroco”

52.76
46.29
37.24
30.04

Bec cHapsida 3 ke

@uHanbHbLIe copeeHoeaHus 23 dexabps 10.45

ID @amunus, umMAa

MenesHuroea [JuHa PomaHogHa
UeaxHeHKO AH2EIUHa
1ee7322 [llymakoea Vipuna KupunnoeHa
MocrakuHa TamesaHa lNaenoena
£29219 Bonewsaroea Eurmopusd ANEXCaHOpoeHa
75328073 Anercanbpoesz Apocnaea AnercanHdpoeHa
Conoeséea AHacmacus
1604427 X amamranoea Ansbuna TuMypoeHa

Exum [JaHa
n.cypea

Mn. cerperapo

Lama powd Ke

08 09.2010
2010
29.06 2010
26.01.2010
27.05 2008
10,03 2009
2010

25022011

010

o

W N

KMC

3

Cybbexkm

Bnadumup
Cmonerckas
Mockea
Bnadumup
Mockea
Mockea
Cmonencran
Mockea

CumoneHckan

OpzaHu3sayus

CLUOP Ne4
MBY «CLls 2. BAlsmbl
rey go "Mreco”

CLUOP Ne4

rey 4o "Mroco”
rey go ‘Mreco”

MEY «Clli» 2 BAILMbI
r6Y 40 "Mreco”

MEY «Clll» 2 BAailumbi

41.04

35.79
30.01

33.00

X

AnHerauHos I.T.

Mpuxoabko T.A,

lNonsimku

51.79 52.49

44,52 X

34.04 3837
X 31.38

Monsimku

44.78 43.15

X 36.16

X 32.11
32.40 X

3250 3235
31.91 X

X 31.08

26.30 24.42
6.35 X

CCBK

CCBK

49.37
44.69
34.23
30.73

35.69
31.06
30.75

24.67

47.42
44.20
37.16
32.35

37.98

32.19
30.49
28.49
22.04

42.33
36.62
32.41

33.60

33.45

22.49

23-24 dexabpa 2023 2.

CK "Mepeomaiickuu

Pe3ynl it @amunua u.0. mpeHepa

52.76
46.29
38.37
32.41

Pe3yn

44.78
37.98
35.79
35.69
33.45
33.00
31.08
26.30
6.35

3azopHeid A.C

LWymunurna A.B.
Wymunuxa A.B.
110 Tecerkoea B.B.

W= =

Banpay DAMUNURA U.O. MPEHEPA

Ulymunuxa A.B.
UepHuykuH A.B.
TeceHkosa B.B.
Bopobbesa T.H.
Tecenxcaa 8 B, Linazura OA.
Nazowur B A, MNuxynes 010
110 YepHuukuH A.B.
210 TeceHkosa B.B.
6p YepHuuykunu A.B.

Wwwwwh



